
U 
\ 

.-.-, 

c i  

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

RESOLUCIÓN: 
SC/mc 	6 

Prof. Dr. GUSTAVO A. O lABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Quím,cas-UNC 
'l4)T;r Ji 

Ir.)) 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0001077/2018 

VISTO: 
La Resolución N° HCD 936/2017, que aprueba el dictado del curso de 

Posgrado: "Biología de las Células Presentadoras de Antígeno" como curso de 
Doctorado y Maestría de Formación Específica 

La nota presentada por el Dr. Gabriel Morón a fojas 1. 

ATENTO 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.-, Hacer lugar a lo solicitado y reconocer a la Dra. María Cristina 
Pistoresi como Coordinadora del curso de Doctorado y Maestría de Formación 
Específica: "Biología de las Células Presentadoras de Antígenos" aprobado por 
Res. HCD 936/2017 y dictado entre el 4 y  11 de septiembre de 2017, teniendo 
como Directores a los Dres. Laura A. P. Cervi y Víctor G. Morón. 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIECISEIS DIAS 
DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECIOCHO 


